
Kannuksen kaupunki 
 
Muut hyvinvointipalvelut 
 
Hyväksytty 15 / 03 / 2023 § 9 hyvinvointipalveluiden lautakunnassa 
 
AVUSTUSOHJE MUIDEN HYVINVOINTIA EDISTÄVIEN YHDISTYSTEN TUKEMISEEN 
 
Hyvinvointipalveluiden lautakunta myöntää vuonna 2023 avustusta muiden 
hyvinvointia edistävien yhdistysten tukemiseen yhteensä 20 165 euroa. Avustusta 
myönnetään muille hyvinvointia edistäville yhdistyksille vuonna 2023 yleisavustuksena, 
kohdeavustuksena sekä tapahtuma-avustuksena. Avustuksen myöntäminen perustuu 
tarve- ja tarkoituksenmukaisuusharkintaan. 
 
Lisäksi hyvinvointipalveluiden lautakunta jakaa avustusta paikalliseen nuoriso-, liikunta- 
ja kulttuuritoiminnan tukemiseen. Avustusta voi hakea vain yhdestä kohteesta. Nuoriso- 
, liikunta- ja kulttuuritoiminnan avustukset jaetaan vuonna 2023 aiemmin päätettyjen 
jakokriteerien mukaisesti. 
 
Hakukelpoisuus avustukseen 
 
Harkinnanvaraisia avustuksia myönnetään hyvinvointia edistäville yhdistyksille, joiden 
kotipaikka on Kannus, tai joiden avustuksen kohteena oleva toiminta sijoittuu Kannukseen, 
ja jotka eivät hae avustusta nuoriso-, liikunta- tai kulttuuritoimen avustuksista. 
 
Avustuksen hakeminen 
 
Avustukset tulevat hakuun huhtikuun loppuun mennessä. Avustusta haetaan sähköisellä 
hakemuslomakkeella. Avustusta myönnetään ainoastaan hakemuksesta, joka täydellisine 
liitteineen on jätetty annetussa määräajassa. Avustus on tarkoitettu voittoa 
tavoittelemattomaan toimintaan. 
 
Hakemuksen mukana on toimitettava: 
 
- Yhdistyksen oikeuskelpoisuus ja perustamisajankohta 
 
Lisäksi hakijan on toimitettava välittömästi niiden valmistuttua tai viimeistään 
huhtikuun loppuun mennessä 
 
- toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä vuodelta 
- talousarvio ja toimintasuunnitelma sille kaudelle, jolle avustusta haetaan 
 
Avustusten maksatus ja käytön valvonta 
 
Myönnetyt avustukset maksetaan saajan ilmoittamalle pankkitilille valitusajan päätyttyä. 
 
Kaupunki valvoo lähinnä hyvinvointipalveluiden lautakunnan ja tilintarkastajien välityksellä, 
että avustusten käytöstä annettuja ehtoja noudatetaan. Kaupungin viranomaisilla on 
oikeus tarkastaa avustuksen saajan varainkäyttö ja siihen liittyvät asiakirjat avustusehtojen 
noudattamisen selvittämiseksi. 



Mikäli avustuksen saaja rikkoo avustusehtoja, kaupungin myöntämä ja mahdollisesti 
jo nostettu avustus on maksettava lyhentämättömänä takaisin kaupungille. Avustuksen 
valvonnassa noudatetaan kaupunginvaltuuston päätöksiä sen lisäksi mitä tässä ohjeessa 
on sanottu. 
 
Päätöksestä ilmoittaminen 
 
Avustusta hakeneille ilmoitetaan päätöksestä kirjallisesti. 
 
Avustusääntöjen muutokset 
 
Tämä avustussääntö on voimassa vuoden 2023 ajan. 
 


